
 

1 

Zarządzenie Nr 62/2021 

Wójta Gminy Stolno 

 z dnia 29 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Stolno 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Stolno przyjętym Zarządzeniem Nr 

132/2018 Wójta Gminy Stolno z dnia 28 grudnia 2018 r. z późniejszymi zmianami 

wprowadzonymi Zarządzeniem Nr 47/2019 z dnia 24.04.2019 r.; Nr 64/2019 z dnia 

24.05.2019 r.; Nr 89/2019 z dnia 19.08.2019 r.; Nr 137/2019 z dnia 31.12.2019 r., Nr 58/2020 

z dnia 30.06.2020 r.; Nr 81/2020 z dnia 14.09.2020 r.; Nr 101/2020 z dnia 16.11.2020 r. oraz 

nr 36/2021 z dnia 30.03.2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 7 pkt. 1 przyjmuje brzmienie: 

„1. W skład Urzędu wchodzą następujące referaty i samodzielne stanowiska pracy: 

1)  Referat Planowania i Finansów, 

2)  Referat Gospodarki Komunalnej, 

3)  Urząd Stanu Cywilnego, 

4)  Stanowisko ds. obywatelskich i organizacyjnych, 

5)  Stanowisko ds. samorządu terytorialnego oraz działalności gospodarczej, 

6)  Stanowisko ds. administracyjnych i funduszu sołeckiego, 

7)  Stanowisko ds. oświaty, 

8)  Stanowisko ds. administracyjno – gospodarczych, 

9)  Stanowisko ds. infrastruktury i zagospodarowania przestrzennego, 

10)  Stanowisko ds. gospodarki nieruchomościami i lokalami, 

11)  Stanowisko ds. rolnictwa, leśnictwa i ochrony środowiska, 

12)  Stanowisko ds. administrowania siecią informatyczną, zamówień publicznych i 

pozyskiwania funduszy unijnych, 

13)  Stanowisko ds. kultury i kultury fizycznej, 

14) stanowiska ds. społecznych, 

15)  Stanowiska pracy – pracownicy obsługi, 

16) -  Stanowisko archiwisty zakładowego.”; 

 

 

2) w § 23 dodaje się pkt. 27 o brzmieniu: 

„27) rejestracja w Centralnym Rejestrze Podmiotów Akcyzowych działalności gminnych 

jednostek oświatowych z wykorzystaniem gazu płynnego na cele zwolnione od akcyzy 

(cele opałowe); 



 

2 

3) w § 28 pkt. 32) przyjmuje brzmienie: 

„32) prowadzenie spraw związanych z pomocą mieszkańcom Gniny Stolno w zakresie 

działań podejmowanych w ramach realizacji programów lub projektów finansowanych lub 

dofinansowanych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

lub Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z wyjątkiem 

programu Czyste Powietrze”; 

 

4) dodaje się § 37b o brzmieniu: 

„§ 37b. 1. Do zadań pracownika na stanowisku ds. społecznych należy realizacja 

następujących zadań gminy: 

1) Obsługa centralnej ewidencji emisyjności budynków, o której mowa w rozdziale 5a 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów 

oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków, w tym realizacja zadań 

wskazanych w w/w ustawie dla Wójta Gminy/dla Gminy; 

2) Obsługa wnioskodawców Programu Priorytetowego „Czyste Powietrze”, w tym 

pomoc mieszkańcom w zakresie działań podejmowanych w ramach realizacji 

programu Czyste Powietrze. 

 

§ 2. Załącznik Nr 1 do Regulaminu – Schemat organizacyjny Urzędu Gminy Stolno przyjmuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stolno. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem z dniem 1 lipca 2021 r. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Stolno  
 

(-) Jerzy Rabeszko  
 


